Председателю  Смоленского
областного отделения ВДПО

г. Смоленск

ул. Шевченко, д.81а

ОБРАЗЕЦ 2
Заявка

 на проведение испытаний
по контролю качества огнезащитной обработки деревянных конструкций

 Прошу Вас провести оценку качества огнезащитной обработки деревянных

конструкций чердачных помещений в зданиях и сооружениях Смоленского
областного государственного бюджетного учреждения «Гагаринский детский
дом», расположенных по адресу: 215128, Смоленская область, Гагаринский район,
г. Гагарин, ул. Гагарина, д. 33.

Площади огнезащищённых деревянных конструкций составляют:
Здание административного корпуса –1050 м2
Здание общежития № 1 - 850 м2.

Отбор проб для испытаний по контролю качества огнезащитной обработки

деревянных конструкций произведён заместителем директора по АХЧ -
Сиваковым А.И.

Акты отбора проб с деревянных конструкций чердачных помещений зданий
и сооружений       СОГБУ    «Гагаринский   детский   дом»
от    23.02.2021   и  образцы в количестве 12 (двенадцати) штук прилагаются.

Директор СОГБУ
 «Гагаринский детский дом»                                     ______________       Павлова Е.А.
                                                               М.П.
«___» _________ 202__ года